
UCHWAŁA NR LIV/681/18
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie podtrzymania stanowiska zawartego w uchwale Nr XLVIII/598/17 Rady Miejskiej
w Pabianicach z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na  Dyrektora 

Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875, poz.2232, z 2018 r. poz. 130)  i art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1257, z 2018 r., poz.149) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Podtrzymuje stanowisko zawarte w uchwale Nr XLVIII/598/17 Rady Miejskiej w Pabianicach
z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy 
Społecznej w Pabianicach.

§ 2. Uzasadnienie uchwały stanowi jej integralną część.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski

Id: 528FB34E-FB7C-4B65-AFD8-7CB1499C9EB2. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/681/18

Rady Miejskiej w Pabianicach

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

Uzasadnienie

W dniu. 16.03.2018 r. wpłynęła do Rady Miejskiej skarga przesłana przez Łódzki Urząd
Wojewódzki w Łodzi nr RPS-III.1411.4.2018 z dnia 16 marca 2018 r. zawierająca zarzuty na
działalność Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach. Skarga przekazana przez ŁUW
jest powtórzeniem skargi, która wpłynęła do Rady Miejskiej w dniu 16.10.2017 r., która została
rozpatrzona uchwałą Nr XLVIII/598/17 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 listopada 2017 r.
w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach,
która została uznana za bezzasadną.W piśmie, które zostało przekazane Radzie Miejskiej
w Pabianicach pojawiają się zarzuty, z którymi radni zapoznali się przy rozpatrywaniu poprzedniej
uchwały. Z otrzymanych wyjaśnień z MCPS wynika, że nie pojawiły się nowe okoliczności
w sprawie i sytuacji skarżącego. MCPS w Pabianicach czyni wszelkie starania w zakresie wsparcia
skarżącego w ramach swoich kompetencji. Centrum uwzględni potrzeby ww., zgodnie
z obowiązującymi przepisami prawa, pod warunkiem zaniechania przez skarżącego uporczywego
odmawiania współpracy i uchylania się od składania wymaganych przez ustawę dokumentów.
Ponadto prowadzone jest postępowanie wyjaśniające w sprawie nie ujawnienia przez skarżącego
dochodu ze sprzedaży nieruchomości, który może mieć istotny wpływ na pobrane świadczenia
z pomocy społecznej. Centrum ma szerokie podejście do ww. i stara się wypełniać swoje zadania
zgodnie z ustawą o pomocy społecznej.

Zgodnie z art. 239 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks postępowania administracyjnego (t.j.
Dz. U. z 2017 r., poz. 1257, z 2018 r., poz.149), w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia
została uznana za bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący
ponowił skargę bez wskazania nowych okoliczności organ właściwy do jej rozpatrzenia może
podtrzymać swoje stanowisko z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy bez zawiadamiania
skarżącego. Działając na podstawie ww. art 239, w świetle przedstawionych wyjaśnień, złożoną
skargę należy uznać za bezzasadną i podtrzymać stanowisko zawarte w uchwale Nr XLVIII/598/17
Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 27 listopada 2017 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora
Miejskiego Centrum Pomocy Społecznej w Pabianicach.

  

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Pabianicach

Andrzej Żeligowski 

Id: 528FB34E-FB7C-4B65-AFD8-7CB1499C9EB2. Podpisany Strona 1




